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Cliente
Agência 3793-1
Conta 3491-6 CIA I P CELEPAR
Mês/ano referência SETEMBRO/2025

BB RF SD Diferenciad - CNPJ: 2.506.721/0001-01
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/08/2025 SALDO ANTERIOR 1.265.754,10 61.878,538411
30/09/2025 SALDO ATUAL 1.280.677,35 61.878,538411 61.878,538411

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.265.754,10
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 14.923,25
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 14.923,25
SALDO ATUAL = 1.280.677,35

Valor da Cota
29/08/2025 20,455462077
30/09/2025 20,696632237

Rentabilidade
No mês 1,1790
No ano 9,9665
Últimos 12 meses 12,7523

BB RF SD Super - CNPJ: 20.743.601/0001-00
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/08/2025 SALDO ANTERIOR 275.875.478,45 106.808.859,480075
01/09/2025 APLICAÇÃO 301.343,64 116.605,141900 2,584308334 106.925.464,621975
02/09/2025 APLICAÇÃO 1.995.717,75 771.826,217484 2,585708680 107.697.290,839459
03/09/2025 APLICAÇÃO 512.180,64 197.973,139323 2,587121878 107.895.263,978782
04/09/2025 APLICAÇÃO 12.423.811,23 4.799.565,477732 2,588528334 112.694.829,456514
05/09/2025 APLICAÇÃO 720.630,00 278.243,854477 2,589922431 112.973.073,310991
08/09/2025 APLICAÇÃO 84.586,61 32.642,177582 2,591328651 113.005.715,488573
09/09/2025 APLICAÇÃO 4.214.352,39 1.625.442,590986 2,592741456 114.631.158,079559
10/09/2025 APLICAÇÃO 3.405.722,00 1.312.848,438121 2,594147124 115.944.006,517680
11/09/2025 APLICAÇÃO 424.116,67 163.400,762293 2,595561147 116.107.407,279973
12/09/2025 APLICAÇÃO 805.961,64 310.343,243915 2,597000759 116.417.750,523888
15/09/2025 APLICAÇÃO 1.564.128,90 601.949,130844 2,598440333 117.019.699,654732
16/09/2025 APLICAÇÃO 7.144.273,82 2.747.985,399260 2,599822336 119.767.685,053992
17/09/2025 APLICAÇÃO 2.168.423,72 833.610,914517 2,601241997 120.601.295,968509
18/09/2025 APLICAÇÃO 45.278,56 17.397,039078 2,602658981 120.618.693,007587
19/09/2025 APLICAÇÃO 252.848,88 97.096,707307 2,604093249 120.715.789,714894
22/09/2025 APLICAÇÃO 228.674,10 87.765,860379 2,605501718 120.803.555,575273
23/09/2025 APLICAÇÃO 387.283,29 148.560,037374 2,606914328 120.952.115,612647
24/09/2025 APLICAÇÃO 5.929.507,54 2.273.287,902393 2,608339900 123.225.403,515040
25/09/2025 APLICAÇÃO 5.245.432,41 2.009.934,362031 2,609753089 125.235.337,877071
26/09/2025 APLICAÇÃO 459.644,81 176.029,832226 2,611175641 125.411.367,709297
29/09/2025 APLICAÇÃO 1.063.160,33 406.936,441464 2,612595535 125.818.304,150761
30/09/2025 APLICAÇÃO 466.151,38 178.327,308114 2,614021290 125.996.631,458875
30/09/2025 SALDO ATUAL 329.357.877,10 125.996.631,458875 125.996.631,458875

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 275.875.478,45
APLICAÇÕES (+) 49.843.230,31
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.639.168,34
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00



IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 3.639.168,34
SALDO ATUAL = 329.357.877,10

Valor da Cota
29/08/2025 2,582889470
30/09/2025 2,614021290

Rentabilidade
No mês 1,2053
No ano 10,2139
Últimos 12 meses 13,0904

Transação efetuada com sucesso por: JA127399 JOAO JOSE MORES OLIVEIRA FILHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


